
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.  475 del  31/03/2014 

                                       Registro  Settore  n.  54   del  24/03/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione acquisto pubblicazioni, giornali e riviste 

 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__31/03/2014. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                              IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
                    d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 

 



 
Oggetto:Liquidazione acquisto pubblicazioni, giornali e riviste 

 

 

IL RESPONSABILE II SETTORE 

 

Premesso: 

che l’URP comunale deve provvedere all’acquisto di quotidiani, periodici e pubblicazioni da 
destinare alla consultazione ed all’aggiornamento da parte dell’utenza;  

che trattandosi di materiale in vendita a prezzo imposto è stata individuata come ditta 
fornitrice la ditta Edicola Cartoleria Bonavolontà sita in via Giannone, 9 P.Iva  00036691219, in 
quanto più vicina alla Casa Comunale; 

che la citata edicola ha presentato richieste di liquidazione prot. gen. 2623 e 2625 del 
05/02/2014 per  la fornitura di materiale editoriale vario; 

- visto il CIG ZCD0DB5BB7 
- vista la  comunicazione di conto corrente dedicato prot. gen. n. 2746/2014; 
- accertata la regolarità contributiva; 

visto lo Statuto Comunale;  
visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 
visto l’art. 183 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 
accertata la regolarità della fornitura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione; 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di liquidare, la somma complessiva di €. 944,00 in favore del sig. Sebastiano Bonavolontà, 

nato a Marigliano il 30/06/1954, C.F. BNVSST54H30E955X , in qualità di titolare della ditta 
Tabaccheria Edicola Bonavolontà sita in Marigliano alla Via Giannone 9, P.Iva 
00036691210 mediante B/B IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

- dare atto che la spesa totale di €. 944,00 risulta impegnata come di seguito indicato: 
- la spesa di €. 484,00 risulta impegnata al cap. 14/0 cod. 1010802 Bil. 2012 impegno 2191 e 

la spesa di €. 460,00 risulta impegnata al cap. 14/0 cod. 1010802 Bil. 2013 impegno 2282;  
- trasmettere la presente determinazione agli uffici di segreteria e ragioneria per gli 

adempimenti di competenza. 
 

 

 

Il Responsabile II Settore  

 Dott.ssa  Costanza Del Giudice 


